CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO

INDICAÇÃO CEE nº 209 /73
PROCESSO CEE Nº 1336/72

INTERESSADO - FFO DE ARARAQUARA Aprovada por Deliberação

ASSUNTO - Homologação do resultado de de- 24 / 10/1973
fesa de tese de doutoramento
de FRANCISCO MIGUEL BELDA NETO.

CÂMARA DO ENSINO DO TERCEIRO GRAU

A CÂMARA DO ENSINO DO TERCEIRO GRAU, tomando conhecimen-

to do Processo CEE- nº 1336/73, que trata da defesa de tese, sob o tí-

tulo "Estudos sobre a Existência de Correlação entre os Dados biométri-

cos e o Círau de Patrogenicidade de Amostras Humanas do Irypanosoma Cruzi

Chagas, 1909",, de Doutoramento em Ciências, junto ao Departamento de

Ciências Biológicas, realizado por FRANCISCO MIGUEL BELDA NETO, em 30

de agosto de 1973, na Faculdade de Farmácia e Odontologia de Araraqua

ra, e, tendo em vista os Pareceres favoráveis das Comissões Examinado-

ras designadas, INDICA ao Egrégio Conselho Pleno a homologação do re-

sultado da defesa de tese de Doutoramento em Ciências.

Presentes os nobres Conselheiros: Alpínolo Lopes Casali,

Amélia Domingues de Castro, Luiz Ferreira Martins, Olavo Baptista Filho,

Oswaldo Aranha Bandeira de Mello, Paulo Gomes Romeo, Rivadávia Marques

Jiínior e Wlademir Pereira.

Sala das Sessões da C.T.G.., em 10 de outubro de 1973

a) Conselheiro MOACYR EXPEDITO VAZ GUIMARÃES

Presidente da C.T.G.

Bandeira.de